
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 봉화농업 기반조성
단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 51,828,649 51,043,040 785,609

국          8,257,073 7,770,167 486,906

광          9,108,712 9,068,712 40,000

기          1,506,883 1,503,642 3,241

분            268,000 268,000 0

도          4,497,076 4,348,530 148,546

이             48,030 48,030 0

군         28,142,875 28,035,959 106,916

봉화농업 기반조성 16,350,201 15,175,504 1,174,697

국          4,732,358 4,033,701 698,657

기          1,050,707 1,068,266 △17,559

분            268,000 268,000 0

도          1,596,689 1,434,036 162,653

군          8,702,447 8,371,501 330,946

농업 경쟁력 강화 1,950,278 2,072,278 △122,000

국            187,550 201,550 △14,000

분            268,000 268,000 0

도            200,024 223,964 △23,940

군          1,294,704 1,378,764 △84,060

농업인영유아양육비 지원 266,000 294,000 △28,000

국            133,000 147,000 △14,000

도             39,900 44,100 △4,200

군             93,100 102,900 △9,800

301 일반보상금 266,000 294,000 △28,000

국            133,000 147,000 △14,000

도             39,900 44,100 △4,200

군             93,100 102,900 △9,800

12 기타보상금 266,000 294,000 △28,000

  ○농업인영유아양육비지원               266,000            294,000         △28,000  1,330,000원*200명

국            133,000 147,000 △14,000

도             39,900 44,100 △4,200

군             93,100 102,900 △9,800

농업인자녀학자금지원(이양) 282,000 376,000 △94,000

분            250,000 250,000 0

도             59,220 78,960 △19,740

군           △27,220 47,040 △74,260

301 일반보상금 282,000 376,000 △94,000

분            250,000 250,000 0

도             59,220 78,960 △19,740

군           △27,220 47,040 △74,260

02 장학금및학자금 282,000 376,000 △94,000

  ○농업인자녀학자금지원               282,000            376,000         △94,000  940,000원*300명

분            250,000 250,000 0

도             59,220 78,960 △19,740

군           △27,220 47,040 △74,260

농업생산기반확충 6,675,954 5,371,837 1,304,117

국          3,284,928 2,593,571 691,357

도            781,204 597,326 183,878
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부서: 농업기술센터
정책: 봉화농업 기반조성
단위: 농업생산기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,609,822 2,180,940 428,882

양곡관리 3,000 2,000 1,000

국              3,000 2,000 1,000

202 여비 3,000 2,000 1,000

국              3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

  ○공공비축미곡 매입 및 정부양곡 관리
                3,000              2,000            1,000      20,000원*3명*50회

국              3,000 2,000 1,000

쌀소득보전직접지불제사업 2,256,307 2,300,000 △43,693

국          2,256,307 2,300,000 △43,693

301 일반보상금 2,256,307 2,300,000 △43,693

국          2,256,307 2,300,000 △43,693

12 기타보상금 2,256,307 2,300,000 △43,693

  ○쌀소득등보전직접지불제사업
            2,256,307          2,300,000         △43,693      669,527.25원*3,370ha

국          2,256,307 2,300,000 △43,693

농작물재해피해지원 13,200 11,700 1,500

도              6,350 5,850 500

군              6,850 5,850 1,000

302 이주및재해보상금 13,200 11,700 1,500

도              6,350 5,850 500

군              6,850 5,850 1,000

02 민간인재해보상금 13,200 11,700 1,500

  ○농작물복구비                13,200             11,700            1,500  1,950,000원*6.769ha

도              6,350 5,850 500

군              6,850 5,850 1,000

농작물재해보험료지원 1,325,000 1,422,500 △97,500

도            397,500 426,750 △29,250

군            927,500 995,750 △68,250

307 민간이전 1,325,000 1,422,500 △97,500

도            397,500 426,750 △29,250

군            927,500 995,750 △68,250

05 민간위탁금 1,325,000 1,422,500 △97,500

  ○농작물재해보험료지원
            1,325,000          1,422,500         △97,500      5,300,000,000원*25/100

도            397,500 426,750 △29,250

군            927,500 995,750 △68,250

논소득기반다양화사업 734,050 0 734,050

국            734,050 0 734,050

301 일반보상금 734,050 0 734,050

국            734,050 0 734,050

12 기타보상금 734,050 0 734,050

  ○논소득기반다양화사업
              734,050                  0          734,050      3,000,000원*244.6833ha
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부서: 농업기술센터
정책: 봉화농업 기반조성
단위: 농업생산기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            734,050 0 734,050

벼 재배농가 특별지원 708,760 0 708,760

도            212,628 0 212,628

군            496,132 0 496,132

301 일반보상금 708,760 0 708,760

도            212,628 0 212,628

군            496,132 0 496,132

12 기타보상금 708,760 0 708,760

  ○2011년 벼 재배농가 특별지원
              708,760                  0          708,760      260,000원*2,726ha

도            212,628 0 212,628

군            496,132 0 496,132

축산업 경쟁력 강화 4,493,613 4,501,033 △7,420

국          1,056,629 1,035,329 21,300

기          1,050,707 1,068,266 △17,559

도            358,967 356,252 2,715

군          2,027,310 2,041,186 △13,876

한우송아지생산안정사업 11,200 18,200 △7,000

도              3,360 5,460 △2,100

군              7,840 12,740 △4,900

307 민간이전 11,200 18,200 △7,000

도              3,360 5,460 △2,100

군              7,840 12,740 △4,900

02 민간경상보조 11,200 18,200 △7,000

  ○한우송아지생산안정사업
               11,200             18,200          △7,000      299,400원*1,120두*3.34/100

도              3,360 5,460 △2,100

군              7,840 12,740 △4,900

축사시설현대화사업 580,068 634,743 △54,675

기            580,068 634,743 △54,675

402 민간자본이전 580,068 634,743 △54,675

기            580,068 634,743 △54,675

01 민간자본보조 580,068 634,743 △54,675

  ○축사시설현대화사업
              580,068            634,743         △54,675      108,920.5원*17,752㎡*30/100

기            580,068 634,743 △54,675

쇠고기이력추적제사업 55,420 47,320 8,100

기             34,810 30,760 4,050

도              6,183 4,968 1,215

군             14,427 11,592 2,835

307 민간이전 55,420 47,320 8,100

기             34,810 30,760 4,050

도              6,183 4,968 1,215

군             14,427 11,592 2,835

02 민간경상보조 55,420 47,320 8,100
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부서: 농업기술센터
정책: 봉화농업 기반조성
단위: 축산업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○쇠고기이력추적제사업(귀표장착비)
               41,220             33,120            8,100      9,000원*4,580두

기             20,610 16,560 4,050

도              6,183 4,968 1,215

군             14,427 11,592 2,835

돼지소모성질환지도사업 0 6,000 △6,000

기                  0 3,000 △3,000

도                  0 900 △900

군                  0 2,100 △2,100

402 민간자본이전 0 6,000 △6,000

기                  0 3,000 △3,000

도                  0 900 △900

군                  0 2,100 △2,100

01 민간자본보조 0 6,000 △6,000

  ○돼지소모성질환지도사업(전액감)                     0              6,000          △6,000

기                  0 3,000 △3,000

도                  0 900 △900

군                  0 2,100 △2,100

축산농가기자재지원사업 117,460 102,460 15,000

도             35,068 30,568 4,500

군             82,392 71,892 10,500

402 민간자본이전 117,460 102,460 15,000

도             35,068 30,568 4,500

군             82,392 71,892 10,500

01 민간자본보조 117,460 102,460 15,000

  ○계란마킹기지원                35,000             20,000           15,000  10,000,000원*7대*50/100

도             10,500 6,000 4,500

군             24,500 14,000 10,500

축산농가생계및소득안정자금지원 362,037 362,037 0

기            253,426 217,360 36,066

군            108,611 144,677 △36,066

301 일반보상금 362,037 362,037 0

기            253,426 217,360 36,066

군            108,611 144,677 △36,066

12 기타보상금 362,037 362,037 0

  ○축산농가생계및소득안정자금지원
              362,037            362,037                0      7,702,914원*47호

기            253,426 217,360 36,066

군            108,611 144,677 △36,066

친환경안전축산직불제지급 20,000 14,555 5,445

국             20,000 14,555 5,445

301 일반보상금 20,000 14,555 5,445

국             20,000 14,555 5,445

12 기타보상금 20,000 14,555 5,445

  ○친환경안전축산직불제지급
               20,000             14,555            5,445      20,000,000원*1개소

국             20,000 14,555 5,445
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부서: 농업기술센터
정책: 봉화농업 기반조성
단위: 축산업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구제역예방접종시술비 31,710 0 31,710

국             15,855 0 15,855

군             15,855 0 15,855

301 일반보상금 31,710 0 31,710

국             15,855 0 15,855

군             15,855 0 15,855

12 기타보상금 31,710 0 31,710

  ○구제역예방접종시술비                31,710                  0           31,710  3,000원*10,570두

국             15,855 0 15,855

군             15,855 0 15,855

농촌선진화 23,375,407 23,841,277 △465,870

국            110,800 110,800 0

광          8,998,712 8,958,712 40,000

기             25,376 25,376 0

도          1,736,419 1,870,297 △133,878

군         12,504,100 12,876,092 △371,992

농촌개발 및 관리 12,826,127 12,778,127 48,000

광          7,063,000 7,063,000 0

기             25,376 25,376 0

도            908,000 908,000 0

군          4,829,751 4,781,751 48,000

농촌개발운영 85,740 37,740 48,000

401 시설비및부대비 48,000 0 48,000

01 시설비 48,000 0 48,000

  ○2013년 일반농산어촌개발 예비계획수립용역
               48,000                  0           48,000      16,000,000원*3건

농업생산기반정비 5,585,603 5,535,603 50,000

국              3,600 3,600 0

광          1,735,712 1,695,712 40,000

도            497,962 495,962 2,000

군          3,348,329 3,340,329 8,000

한발대비용수개발 50,000 0 50,000

광             40,000 0 40,000

도              2,000 0 2,000

군              8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

광             40,000 0 40,000

도              2,000 0 2,000

군              8,000 0 8,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○둔지취입보 설치공사(석포 대현리)
               50,000                  0           50,000      2,500,000원*20m

광             40,000 0 40,000

도              2,000 0 2,000

군              8,000 0 8,000

농산물 유통기반 구축 2,537,651 3,217,041 △679,390
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌선진화
단위: 농산물 유통기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            171,520 307,398 △135,878

군          2,366,131 2,909,643 △543,512

신선농산물수출촉진자금지원 358,850 1,038,240 △679,390

도             71,770 207,648 △135,878

군            287,080 830,592 △543,512

307 민간이전 358,850 1,038,240 △679,390

도             71,770 207,648 △135,878

군            287,080 830,592 △543,512

02 민간경상보조 358,850 1,038,240 △679,390

  ○신선농산물수출촉진물류비지원
              358,850          1,038,240        △679,390      370,800원*967.77톤

도             71,770 207,648 △135,878

군            287,080 830,592 △543,512

선진마을육성 1,808,882 1,693,362 115,520

국            107,200 107,200 0

광            150,000 150,000 0

도             99,888 99,888 0

군          1,451,794 1,336,274 115,520

전원마을조성및도농교류촉진 721,938 606,418 115,520

401 시설비및부대비 703,600 563,600 140,000

01 시설비 700,000 560,000 140,000

  ○서벽지구 전원마을 조성사업 편입부지 매입비
              680,000            540,000          140,000      33,557원*20,264㎡

402 민간자본이전 0 24,480 △24,480

01 민간자본보조 0 24,480 △24,480

  ○도농교류선도농가 화장실 설치 지원(전액감)                     0             24,480         △24,480

도시민농촌유치지원사업 210,422 210,422 0

국            100,000 100,000 0

도             30,000 30,000 0

군             80,422 80,422 0

201 일반운영비 15,438 20,438 △5,000

국              7,719 10,219 △2,500

도              2,316 3,066 △750

군              5,403 7,153 △1,750

03 행사운영비 12,000 17,000 △5,000

  ○도시민유치 홍보행사(전액감)                     0              5,000          △5,000

국                  0 2,500 △2,500

도                  0 750 △750

군                  0 1,750 △1,750

301 일반보상금 27,200 40,000 △12,800

국             13,600 20,000 △6,400

도              4,080 6,000 △1,920

군              9,520 14,000 △4,480

10 행사실비보상금 27,200 40,000 △12,800

  ○도시민 농촌체험행사지원
               11,200             24,000         △12,800      20,000원*40명*14회
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌선진화
단위: 선진마을육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,600 12,000 △6,400

도              1,680 3,600 △1,920

군              3,920 8,400 △4,480

307 민간이전 34,510 39,600 △5,090

국             17,255 19,800 △2,545

도              5,176 5,940 △764

군             12,079 13,860 △1,781

02 민간경상보조 34,510 39,600 △5,090

  ○전원생활학교 운영                34,510             36,000          △1,490  4,930,000원*7회

국             17,255 18,000 △745

도              5,176 5,400 △224

군             12,079 12,600 △521

  ○귀농전문교육 수료생간담회지원(전액감)                     0              3,600          △3,600

국                  0 1,800 △1,800

도                  0 540 △540

군                  0 1,260 △1,260

401 시설비및부대비 102,722 97,732 4,990

국             46,151 43,656 2,495

도             13,845 13,096 749

군             42,726 40,980 1,746

01 시설비 101,850 96,860 4,990

  ○도시민네트워크방 및 귀농인의집 조경편의시
    설설치                11,000                  0           11,000      11,000,000원*1식

국              5,204 0 5,204

도              1,561 0 1,561

군              4,235 0 4,235

  ○도시민유치네트워크방 설치공사
               90,850             96,860          △6,010      1,566,370원*58㎡

국             40,947 43,656 △2,709

도             12,284 13,096 △812

군             37,619 40,108 △2,489

405 자산취득비 20,300 2,400 17,900

국             10,150 1,200 8,950

도              3,045 360 2,685

군              7,105 840 6,265

01 자산및물품취득비 20,300 2,400 17,900

  ○의자 구입                   600                200              400  50,000원*12조

국                300 100 200

도                 90 30 60

군                210 70 140

  ○난로 구입                 1,000                300              700  1,000,000원*1조

국                500 150 350

도                150 45 105

군                350 105 245

  ○소파 구입(전액감)                     0                600            △600

국                  0 300 △300

도                  0 90 △90

군                  0 210 △210

  ○컴퓨터 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌선진화
단위: 선진마을육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                750 0 750

도                225 0 225

군                525 0 525

  ○프린터기 구입                   700                  0              700  700,000원*1대

국                350 0 350

도                105 0 105

군                245 0 245

  ○캐비넷 구입                 7,200                  0            7,200  7,200,000원*1식

국              3,600 0 3,600

도              1,080 0 1,080

군              2,520 0 2,520

  ○회의용 테이블 구입                   300                  0              300  300,000원*1개

국                150 0 150

도                 45 0 45

군                105 0 105

  ○복사기 구입                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1대

국              3,000 0 3,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

  ○펙스 구입                   500                  0              500  500,000원*1대

국                250 0 250

도                 75 0 75

군                175 0 175

  ○TV 구입                   500                  0              500  500,000원*1대

국                250 0 250

도                 75 0 75

군                175 0 175

  ○커튼 구입                   700                  0              700  700,000원*1식

국                350 0 350

도                105 0 105

군                245 0 245

식품산업육성 617,144 617,144 0

광             50,000 50,000 0

도             59,049 59,049 0

군            508,095 508,095 0

농촌자원부가가치향상 110,000 110,000 0

도             33,000 33,000 0

군             77,000 77,000 0

201 일반운영비 35,100 33,000 2,100

도             10,530 9,900 630

군             24,570 23,100 1,470

01 사무관리비 35,100 33,000 2,100

  ○지역대표향토음식상품화유인물제작
                2,100                  0            2,100      2,100,000원*1식

도                630 0 630

군              1,470 0 1,470

207 연구개발비 67,900 70,000 △2,100

도             20,370 21,000 △630

군             47,530 49,000 △1,470
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌선진화
단위: 식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 67,900 70,000 △2,100

  ○봉화향토음식용역                67,900             70,000          △2,100  67,900,000원*1식

도             20,370 21,000 △630

군             47,530 49,000 △1,470

농업기술개발.보급 11,372,978 11,312,781 60,197

국          3,413,915 3,625,666 △211,751

광            110,000 110,000 0

기            430,800 410,000 20,800

도          1,156,813 1,037,042 119,771

이             48,030 48,030 0

군          6,213,420 6,082,043 131,377

친환경농업 기반 구축 4,995,966 5,277,819 △281,853

국          2,641,618 2,853,369 △211,751

도            454,493 474,722 △20,229

군          1,899,855 1,949,728 △49,873

친환경농업직접지불제 154,708 247,000 △92,292

국            154,708 247,000 △92,292

301 일반보상금 154,708 247,000 △92,292

국            154,708 247,000 △92,292

12 기타보상금 154,708 247,000 △92,292

  ○친환경농업직접지불제               154,708            247,000         △92,292  154,708,000원*1식

국            154,708 247,000 △92,292

조건불리지역직접지불제 1,588,921 1,590,000 △1,079

국          1,112,245 1,113,000 △755

도            143,002 143,100 △98

군            333,674 333,900 △226

301 일반보상금 1,573,696 1,574,775 △1,079

국          1,101,588 1,102,343 △755

도            141,632 141,730 △98

군            330,476 330,702 △226

12 기타보상금 1,573,696 1,574,775 △1,079

  ○조건불리직접지불제사업
            1,567,776          1,568,855          △1,079      1,567,776,000원*1식

국          1,097,444 1,098,199 △755

도            141,099 141,197 △98

군            329,233 329,459 △226

천적활용해충방제 0 8,020 △8,020

도                  0 1,604 △1,604

군                  0 6,416 △6,416

402 민간자본이전 0 8,020 △8,020

도                  0 1,604 △1,604

군                  0 6,416 △6,416

01 민간자본보조 0 8,020 △8,020

  ○천적활용해충방제사업(전액감)                     0              8,020          △8,020

도                  0 1,604 △1,604

군                  0 6,416 △6,416
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발.보급
단위: 친환경농업 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경관보전직불제 사업 209,389 354,830 △145,441

국            146,573 248,381 △101,808

도             18,845 31,935 △13,090

군             43,971 74,514 △30,543

301 일반보상금 209,389 354,830 △145,441

국            146,573 248,381 △101,808

도             18,845 31,935 △13,090

군             43,971 74,514 △30,543

12 기타보상금 209,389 354,830 △145,441

  ○경관보전직접지불제               209,389            354,830        △145,441  209,389,000원*1식

국            146,573 248,381 △101,808

도             18,845 31,935 △13,090

군             43,971 74,514 △30,543

녹비작물종자대지원 139,524 173,316 △33,792

국             69,762 86,658 △16,896

도             20,929 25,997 △5,068

군             48,833 60,661 △11,828

402 민간자본이전 139,524 173,316 △33,792

국             69,762 86,658 △16,896

도             20,929 25,997 △5,068

군             48,833 60,661 △11,828

01 민간자본보조 139,524 173,316 △33,792

  ○녹비작물종자대지원               139,524            173,316         △33,792  1,162,700원*120ha

국             69,762 86,658 △16,896

도             20,929 25,997 △5,068

군             48,833 60,661 △11,828

친환경농산물인증추진비지원 5,250 6,479 △1,229

도              1,575 1,944 △369

군              3,675 4,535 △860

307 민간이전 5,250 6,479 △1,229

도              1,575 1,944 △369

군              3,675 4,535 △860

02 민간경상보조 5,250 6,479 △1,229

  ○친환경농산물인증추진비지원
                5,250              6,479          △1,229      500,000원*15건*70/100

도              1,575 1,944 △369

군              3,675 4,535 △860

고품질 과실생산 기반조성 3,126,905 2,805,655 321,250

국            101,357 101,357 0

광             85,000 85,000 0

도            238,830 98,830 140,000

군          2,701,718 2,520,468 181,250

갈색무늬 피해사과 가공용 수매비 지원 321,250 0 321,250

도            140,000 0 140,000

군            181,250 0 181,250

301 일반보상금 321,250 0 321,250

도            140,000 0 140,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발.보급
단위: 고품질 과실생산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            181,250 0 181,250

12 기타보상금 321,250 0 321,250

  ○조.중생종 갈색무늬피해사과 수매비지원
               41,250                  0           41,250

  ○중.만생종 갈색무늬 피해사과 수매비지원
              280,000                  0          280,000

      1,500원*27,500상자

      2,000원*140,000상자

도            140,000 0 140,000

군            140,000 0 140,000

FTA대응 과수산업 지방자율계획사업 1,030,800 1,010,000 20,800

기            430,800 410,000 20,800

도            180,000 180,000 0

군            420,000 420,000 0

생산시설현대화지원(운영비) 30,800 10,000 20,800

기             30,800 10,000 20,800

201 일반운영비 4,600 1,000 3,600

기              4,600 1,000 3,600

01 사무관리비 4,600 1,000 3,600

  ○FTA기금사업추진 피복구입                 3,600                  0            3,600  240,000원*15명

기              3,600 0 3,600

202 여비 16,330 6,500 9,830

기             16,330 6,500 9,830

01 국내여비 13,120 5,000 8,120

  ○FTA기금사업추진 및 업무연찬회 참석
                8,120                  0            8,120      35,000원*4명*2일*29회

기              8,120 0 8,120

04 국제화여비 3,210 1,500 1,710

  ○과수재배 해외선진지 견학                 3,210              1,500            1,710  3,210,000원*1명

기              3,210 1,500 1,710

301 일반보상금 3,170 0 3,170

기              3,170 0 3,170

07 민간인국외여비 3,170 0 3,170

  ○FTA기금사업 해외선진지 견학
                3,170                  0            3,170      3,170,000원*1명

기              3,170 0 3,170

307 민간이전 6,700 2,500 4,200

기              6,700 2,500 4,200

02 민간경상보조 6,700 2,500 4,200

  ○시행주체 운영활성화비 지원
                6,700              2,500            4,200      6,700,000원*1개소

기              6,700 2,500 4,200

행정운영경비(농업기술센터) 429,363 428,163 1,200

기본경비(농업기술센터) 144,937 143,737 1,200

기본경비(농정축산과) 58,847 57,647 1,200

201 일반운영비 30,916 29,716 1,200
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)
단위: 기본경비(농업기술센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 30,916 29,716 1,200

  ○운영수당(인상분)                 1,200                  0            1,200

    ―숙직수당                   920                  0              920

    ―일직수당                   280                  0              280

  10,000원*1명*92일

  10,000원*1명*28일

재무활동(농업기술센터) 168,850 153,465 15,385

보전지출 168,850 153,465 15,385

반환금(농림해양수산/농업·농촌) 168,850 153,465 15,385

802 반환금기타 168,850 153,465 15,385

01 국고보조금반환금 133,916 123,130 10,786

  ○2010년 농업인 영유아 양육비 지원사업 집행
    잔액                 2,869                  0            2,869

  ○2010년 농산업 후견인(멘토)사업 집행잔액
                  292                  0              292

  ○2010년 농산업 인턴사업 집행잔액
                6,244                  0            6,244

  ○녹비작물종자대지원 집행잔액                59,511             58,130            1,381

      2,868,730원

      291,830원

      6,244,000원

  59,510,230원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,934 30,335 4,599

  ○2010년 농업인 영유아 양육비 지원사업 집행
    잔액                   861                  0              861

  ○2010년 농업인경영마케팅교육지원 집행잔액
                  873                  0              873

  ○2010년 농업인자녀학자금지원 집행잔액
                1,610                  0            1,610

  ○2010년 농산업 후견인(멘토)사업 집행잔액
                   42                  0               42

  ○2010년 농산업 인턴사업 집행잔액                   799                  0              799

  ○녹비작물종자대지원 집행잔액                17,853             17,439              414

      860,620원

      873,000원

      1,609,980원

      41,690원

  798,630원

  17,852,950원
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